
44º GRAN PRIX SPORTFUL
PEDAVENA - CROCE D'AUNE    01/10/2023

SKIROLL - MASS START - TL
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: P_FXF0192 Cod.FISI: PM_NAZ(N0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO SKIROLL - MASS START- TL GARA CAL. FED. O REG. N° 48081
COD. ORGANIZZATORI 01023 NOME SOCIETA' SCI NORDICO SPORTFUL
LOCALITA' Pedavena (BL) DATA 1/10/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI FERIGUTTI E. 19428 NOME PISTA Pedavena
ASS. DELEGATO FISI PINIE' E. 42979 LUNGHEZZA Km 1,00
DIRETTORE DI GARA D'INCAL D. 1631 DISLIVELLO TOTALE 57 m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. NR

ORA DI PARTENZA: 10:00
METODO DI PARTENZA: Mass Start TECNICA GARA: Libera

TEMPO: Sereno NEVE: n PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U10 BABY - FEMMINILE- Km 1,0

1 384 712937 COPPI Petra 2014 VE 01285 POL. SOVRAMONTE A.D. 6'21.8 0.0 100.00
2 385 683625 CAMPARA Maddalena 2014 VE 00310 S.C. ORSI BIANCHI A.D 7'01.3 39.5 95.00
3 386 712938 D'INCAU Eva 2015 VE 01285 POL. SOVRAMONTE A.D. 7'08.4 46.6 90.00
4 387 709805 POLLI Ilaria 2014 VE 01285 POL. SOVRAMONTE A.D. 7'28.0 1'06.2 85.00
5 382 714029 SOVIERO Greta 2016 VE 01285 POL. SOVRAMONTE A.D. 8'32.9 2'11.1 80.00
6 383 722302 DALLA VALLE Nora 2015 VE 01285 POL. SOVRAMONTE A.D. 8'34.4 2'12.6 75.00
7 381 694993 TANTARDINI Giorgia 2014 AC 03449 NORDIK SKI VALSASSINA 9'30.3 3'08.5 72.00

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.10 IL DELEGATO FISI
Enrico FERIGUTTI

01-10-2023  /  Pedavena (BL) F8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



44º GRAN PRIX SPORTFUL
PEDAVENA - CROCE D'AUNE    01/10/2023

SKIROLL - MASS START - TL
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: P_MXF0191 Cod.FISI: PM_NAZ(N0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO SKIROLL - MASS START- TL GARA CAL. FED. O REG. N° 48081
COD. ORGANIZZATORI 01023 NOME SOCIETA' SCI NORDICO SPORTFUL
LOCALITA' Pedavena (BL) DATA 1/10/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI FERIGUTTI E. 19428 NOME PISTA Pedavena
ASS. DELEGATO FISI PINIE' E. 42979 LUNGHEZZA Km 1,00
DIRETTORE DI GARA D'INCAL D. 1631 DISLIVELLO TOTALE 57 m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. NR

ORA DI PARTENZA: 10:00
METODO DI PARTENZA: Mass Start TECNICA GARA: Libera

TEMPO: Sereno NEVE: n PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U10 BABY - MASCHILE- Km 1,0

1 377 670161 RAINER Elia 2015 AA 00580 A.S.D. ANTERSELVA-ANT 5'57.1 0.0 100.00
2 374 687666 ARTUSI Michele 2014 AC 00717 S.C. PRIMALUNA GIOVAN 7'12.8 1'15.7 95.00
3 372 683626 CORRADI Andrea 2014 VE 00310 S.C. ORSI BIANCHI A.D 7'37.5 1'40.4 90.00
4 317 713429 ZANNINI Nicholas 2015 VE 01285 POL. SOVRAMONTE A.D. 7'40.6 1'43.5 85.00
5 379 714028 SOVIERO Luigi 2014 VE 01285 POL. SOVRAMONTE A.D. 8'07.4 2'10.3 80.00
6 375 689049 AZZALINI Enrico 2015 VE 00907 G.S. CASTIONESE A.S.D 8'10.7 2'13.6 75.00
7 378 682919 ORLANDI Daniel 2014 AC 03449 NORDIK SKI VALSASSINA 8'24.6 2'27.5 72.00
8 376 712934 FAORO Mattia 2015 VE 01285 POL. SOVRAMONTE A.D. 8'35.1 2'38.0 69.00
9 373 713147 ANTONIOL Marco 2016 VE 01285 POL. SOVRAMONTE A.D. 9'06.4 3'09.3 66.00

ISCRITTI ...... 9

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.10 IL DELEGATO FISI
Enrico FERIGUTTI

01-10-2023  /  Pedavena (BL) F8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



44º GRAN PRIX SPORTFUL
PEDAVENA - CROCE D'AUNE    01/10/2023

SKIROLL - MASS START - TL
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U_FXF0190 Cod.FISI: PM_NAZ(N0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO SKIROLL - MASS START- TL GARA CAL. FED. O REG. N° 48081
COD. ORGANIZZATORI 01023 NOME SOCIETA' SCI NORDICO SPORTFUL
LOCALITA' Pedavena (BL) DATA 1/10/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI FERIGUTTI E. 19428 NOME PISTA Pedavena
ASS. DELEGATO FISI PINIE' E. 42979 LUNGHEZZA Km 1,00
DIRETTORE DI GARA D'INCAL D. 1631 DISLIVELLO TOTALE 57 m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. NR

ORA DI PARTENZA: 10:00
METODO DI PARTENZA: Mass Start TECNICA GARA: Libera

TEMPO: Sereno NEVE: n PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE- Km 1,0

1 361 677915 PANTE Moira 2013 VE 01285 POL. SOVRAMONTE A.D. 5'56.1 0.0 100.00
2 365 91190 BONACINA Cecilia 2012 AC 00717 S.C. PRIMALUNA GIOVAN 6'16.7 20.6 95.00
3 363 709804 POLLI Emily 2013 VE 01285 POL. SOVRAMONTE A.D. 6'50.5 54.4 90.00
4 364 713377 ZANELLA Greta 2012 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA A. 6'54.5 58.4 85.00
5 362 678466 POLETTI Chiara 2013 VE 01285 POL. SOVRAMONTE A.D. 7'10.7 1'14.6 80.00
6 367 711636 GIANOLA Sara 2013 AC 00717 S.C. PRIMALUNA GIOVAN 7'24.7 1'28.6 75.00
7 366 658734 BORTOT Martina 2012 AC 00717 S.C. PRIMALUNA GIOVAN 7'31.9 1'35.8 72.00

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.10 IL DELEGATO FISI
Enrico FERIGUTTI

01-10-2023  /  Pedavena (BL) F8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



44º GRAN PRIX SPORTFUL
PEDAVENA - CROCE D'AUNE    01/10/2023

SKIROLL - MASS START - TL
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U_MXF0189 Cod.FISI: PM_NAZ(N0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO SKIROLL - MASS START- TL GARA CAL. FED. O REG. N° 48081
COD. ORGANIZZATORI 01023 NOME SOCIETA' SCI NORDICO SPORTFUL
LOCALITA' Pedavena (BL) DATA 1/10/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI FERIGUTTI E. 19428 NOME PISTA Pedavena
ASS. DELEGATO FISI PINIE' E. 42979 LUNGHEZZA Km 1,00
DIRETTORE DI GARA D'INCAL D. 1631 DISLIVELLO TOTALE 57 m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. NR

ORA DI PARTENZA: 10:00
METODO DI PARTENZA: Mass Start TECNICA GARA: Libera

TEMPO: Sereno NEVE: n PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U12 CUCCIOLI - MASCHILE - Km 1,0

1 352 672258 COMBI Mattia 2013 AC 00717 S.C. PRIMALUNA GIOVAN 5'05.8 0.0 100.00
2 356 677909 BALLAN Samuele 2013 VE 01023 SCI NORDICO SPORTFUL 5'15.1 9.3 95.00
3 351 678993 RIGONI Alessandro 2013 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 5'26.5 20.7 90.00
4 358 73262 MANEA Thomas 2012 VE 01734 S.C. 2A ASIAGO ALTOPI 5'30.8 25.0 85.00
5 359 666704 CAMPARA Lorenzo 2012 VE 00310 S.C. ORSI BIANCHI A.D 5'48.7 42.9 80.00
6 354 671939 MOINO Roberto 2013 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA A. 6'07.2 1'01.4 75.00
7 353 72878 CARPENE' Michelangelo 2012 VE 01734 S.C. 2A ASIAGO ALTOPI 6'12.1 1'06.3 72.00
8 355 713148 ANTONIOL Diego 2013 VE 01285 POL. SOVRAMONTE A.D. 6'20.0 1'14.2 69.00
9 357 671938 MERCEDES CRUZ Erick 2012 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA A. 6'37.9 1'32.1 66.00

ISCRITTI ...... 9

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.10 IL DELEGATO FISI
Enrico FERIGUTTI

01-10-2023  /  Pedavena (BL) F8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



44º GRAN PRIX SPORTFUL
PEDAVENA - CROCE D'AUNE    01/10/2023

SKIROLL - MASS START - TL
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_FXF0188 Cod.FISI: PM_NAZ(N0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO SKIROLL - MASS START- TL GARA CAL. FED. O REG. N° 48081
COD. ORGANIZZATORI 01023 NOME SOCIETA' SCI NORDICO SPORTFUL
LOCALITA' Pedavena (BL) DATA 1/10/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI FERIGUTTI E. 19428 NOME PISTA Pedavena
ASS. DELEGATO FISI PINIE' E. 42979 LUNGHEZZA Km 3,1
DIRETTORE DI GARA D'INCAL D. 1631 DISLIVELLO TOTALE 207 m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. NR

ORA DI PARTENZA: 10:00
METODO DI PARTENZA: Mass Start TECNICA GARA: Libera

TEMPO: Sereno NEVE: n PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - FEMMINILE- Km 3,1

1 331 702338 PETRIS Agnese 2010 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D 15'58.3 0.0 100.00
2 337 68504 SANTANIELLO Monica 2010 FVG 00055 SCI C.A.I. MONTE LUSS 16'04.0 5.7 95.00
3 330 70242 PAVAN Maddalena 2011 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A. 18'37.9 2'39.6 90.00
4 342 674602 POCCHIESA VECCHIUTO Lena 2011 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D 18'47.6 2'49.3 85.00
5 324 69682 FRIGO Anna 2010 VE 01734 S.C. 2A ASIAGO ALTOPI 19'22.7 3'24.4 80.00
6 341 695419 POMONI Nina 2011 AC 00717 S.C. PRIMALUNA GIOVAN 19'24.1 3'25.8 75.00
7 327 69374 AGOSTINETTO Martina 2010 VE 00425 S.C. MONTEBELLUNA A.S 19'34.4 3'36.1 72.00
8 333 69761 CARLI Giulia 2010 VE 01734 S.C. 2A ASIAGO ALTOPI 19'41.7 3'43.4 69.00
9 336 70284 MANEA Chiara 2011 VE 01734 S.C. 2A ASIAGO ALTOPI 19'51.8 3'53.5 66.00

10 343 67369 RIGONI Gemma 2010 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 20'03.5 4'05.2 63.00
11 321 712622 GASPARI Cecilia Sofia 2011 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 20'53.8 4'55.5 60.00
12 340 71498 BALLAN Elisabetta 2011 VE 01023 SCI NORDICO SPORTFUL 20'55.6 4'57.3 58.00
13 334 70458 CASTAGNA Anna 2011 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 21'08.0 5'09.7 56.00
14 339 683381 ALBERTI Stella 2010 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 21'11.9 5'13.6 54.00
15 325 689981 FRIGO Angela 2011 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 21'40.7 5'42.4 52.00
16 326 726987 ALVERA' PLUMARI BALDISSER 2010 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 22'05.8 6'07.5 50.00
17 338 670230 DE PAOLI Stefania 2011 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA A. 22'30.4 6'32.1 48.00
18 344 726852 GHEDINA Karin 2010 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 22'55.4 6'57.1 46.00
19 322 673916 PEROTTO Lara Giulia 2011 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA A. 23'08.2 7'09.9 44.00
20 329 70435 GASPARI Silvia 2011 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 23'12.4 7'14.1 42.00
21 335 683777 DA FORNO Velica 2011 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 23'30.6 7'32.3 40.00
22 328 71622 CORRADI Ginevra 2011 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 23'34.4 7'36.1 38.00
23 323 712619 PICCOLIORI Giulia 2011 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 24'11.1 8'12.8 36.00
24 332 722301 DALLA VALLE Giulia 2011 VE 01285 POL. SOVRAMONTE A.D. 24'54.9 8'56.6 34.00
25 345 68783 GAIO POLETTI Arianna 2010 VE 01285 POL. SOVRAMONTE A.D. 26'17.6 10'19.3 32.00

ISCRITTI ...... 25

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

01-10-2023  /  Pedavena (BL) F8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ESPOSTA ORE: 13.10 IL DELEGATO FISI
Enrico FERIGUTTI

01-10-2023  /  Pedavena (BL) F8 / 2

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



44º GRAN PRIX SPORTFUL
PEDAVENA - CROCE D'AUNE    01/10/2023

SKIROLL - MASS START - TL
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_MXF0187 Cod.FISI: PM_NAZ(N0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO SKIROLL - MASS START- TL GARA CAL. FED. O REG. N° 48081
COD. ORGANIZZATORI 01023 NOME SOCIETA' SCI NORDICO SPORTFUL
LOCALITA' Pedavena (BL) DATA 1/10/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI FERIGUTTI E. 19428 NOME PISTA Pedavena
ASS. DELEGATO FISI PINIE' E. 42979 LUNGHEZZA Km 3,1
DIRETTORE DI GARA D'INCAL D. 1631 DISLIVELLO TOTALE 207 m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. NR

ORA DI PARTENZA: 10:00
METODO DI PARTENZA: Mass Start TECNICA GARA: Libera

TEMPO: Sereno NEVE: n PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - MASCHILE- Km 3,1

1 280 67449 GAOLE Thomas 2010 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 13'59.4 0.0 100.00
2 275 680822 DADIE' Alberto 2010 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 14'12.7 13.3 95.00
3 263 69943 OITZINGER Francesco 2010 FVG 00055 SCI C.A.I. MONTE LUSS 14'27.2 27.8 90.00
4 261 69972 LESO Davide 2010 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 15'30.3 1'30.9 85.00
5 266 71392 MENGUZZATO Jacopo 2011 FVG 00055 SCI C.A.I. MONTE LUSS 15'44.9 1'45.5 80.00
6 281 69011 LESO Leonardo 2010 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 15'45.8 1'46.4 75.00
7 283 71178 COMBI Marco 2011 AC 00717 S.C. PRIMALUNA GIOVAN 15'59.2 1'59.8 72.00
8 269 662309 CESTARI Matteo 2010 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D 16'15.9 2'16.5 69.00
9 273 69493 LONGHINI Pietro 2010 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 16'18.2 2'18.8 66.00

10 278 90961 AZZALINI Manolo 2011 VE 00907 G.S. CASTIONESE A.S.D 16'43.8 2'44.4 63.00
11 268 67427 FONTANESI Andrea 2010 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 17'43.2 3'43.8 60.00
12 267 685824 DAVID Leonardo 2010 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA A. 17'59.9 4'00.5 58.00
13 274 657449 BAU' Francesco 2010 VE 01734 S.C. 2A ASIAGO ALTOPI 18'26.7 4'27.3 56.00
14 277 70315 PAGLIONE Riccardo 2011 COM 00160 S.C. CAPRACOTTA A.S.D 18'33.3 4'33.9 54.00
15 276 70066 GIOS Giovanni 2010 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 18'48.6 4'49.2 52.00
16 262 674096 DA RIN BETTINA Kristian 2011 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 19'02.2 5'02.8 50.00
17 272 660191 RUSCONI Matteo 2010 AC 03449 NORDIK SKI VALSASSINA 19'18.2 5'18.8 48.00
18 271 674093 RASO Girolamo 2011 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 19'21.7 5'22.3 46.00
19 264 674599 DE MARIO Luca 2011 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D 19'40.9 5'41.5 44.00
20 279 70896 CAMPARA Thomas 2011 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 19'44.4 5'45.0 42.00
21 270 71070 ALBI Giacomo 2011 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 20'58.2 6'58.8 40.00
22 265 69840 TICOZZELLI Tommaso 2010 AC 03449 NORDIK SKI VALSASSINA 21'16.2 7'16.8 38.00

ISCRITTI ...... 23

NON PARTITI ... 1

282 69991 D'ANDREA Stefano 2010 COM 00160 S.C. CAPRACOTTA A.S.D.

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

01-10-2023  /  Pedavena (BL) F8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ESPOSTA ORE: 13.10 IL DELEGATO FISI
Enrico FERIGUTTI

01-10-2023  /  Pedavena (BL) F8 / 2

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



44º GRAN PRIX SPORTFUL
PEDAVENA - CROCE D'AUNE    01/10/2023

SKIROLL - MASS START - TL
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_FXF0186 Cod.FISI: PM_NAZ(N0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO SKIROLL - MASS START- TL GARA CAL. FED. O REG. N° 48081
COD. ORGANIZZATORI 01023 NOME SOCIETA' SCI NORDICO SPORTFUL
LOCALITA' Pedavena (BL) DATA 1/10/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI FERIGUTTI E. 19428 NOME PISTA Pedavena
ASS. DELEGATO FISI PINIE' E. 42979 LUNGHEZZA Km 3,1
DIRETTORE DI GARA D'INCAL D. 1631 DISLIVELLO TOTALE 207 m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. NR

ORA DI PARTENZA: 10:00
METODO DI PARTENZA: Mass Start TECNICA GARA: Libera

TEMPO: Sereno NEVE: n PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 - ALLIEVI - FEMMINILE-Km 3,1

1 291 66936 COLLESELLI Greta 190.63 2009 FVG 00055 SCI C.A.I. MONTE LUSS 15'33.5 0.0 100.00
2 294 65754 RAVELLI Anna 223.72 2009 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 15'40.8 7.3 95.00
3 296 61523 MICHELUZZI Arianna 227.77 2008 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 15'54.7 21.2 90.00
4 295 66145 ARTUSI Cristina 224.15 2009 AC 00717 S.C. PRIMALUNA GIOVAN 16'07.4 33.9 85.00
5 302 65768 DE MARTIN TOPRANIN Giulia 244.03 2009 FVG 00055 SCI C.A.I. MONTE LUSS 16'20.0 46.5 80.00
6 293 660656 CAMPOSTRINI Alessia 222.85 2009 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 16'22.2 48.7 75.00
7 292 63588 BIONDINI Michela 208.06 2008 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 16'44.8 1'11.3 72.00
8 297 64500 DI TANNA Silvia 230.00 2009 COM 00160 S.C. CAPRACOTTA A.S.D 17'13.9 1'40.4 69.00
9 301 64745 CESTARI Matilde 234.61 2009 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FA 17'15.8 1'42.3 66.00

10 299 660174 BETTEGA Martina 234.45 2009 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 17'34.2 2'00.7 63.00
11 305 62482 PAGLIONE Ilaria 262.70 2008 COM 00160 S.C. CAPRACOTTA A.S.D 18'05.7 2'32.2 60.00
12 311 657774 MOINO Caterina 299.76 2009 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA A. 18'15.3 2'41.8 58.00
13 316 62080 PARUZZI Rachele 358.29 2008 FVG 00055 SCI C.A.I. MONTE LUSS 18'16.0 2'42.5 56.00
14 300 62298 GANZ Lisa 234.46 2008 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 18'17.2 2'43.7 54.00
15 309 671650 DARIZ Karin 290.16 2008 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 18'20.0 2'46.5 52.00
16 313 62991 MENDO Maria 324.51 2008 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 18'46.3 3'12.8 50.00
17 298 60192 BUZZI Veronica 230.00 2008 FVG 00939 S.C. WEISSENFELS A.S. 18'51.2 3'17.7 48.00
18 308 674613 DE MARIO Tania 280.99 2008 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D 18'57.0 3'23.5 46.00
19 307 61497 DI RONCO Emma 278.05 2008 FVG 00259 U.S. ALDO MORO A.S.D. 19'24.8 3'51.3 44.00
20 312 63560 COSLOVI Karen Elisabeth 300.00 2008 AA 01664 A.S.V. 5V LOIPE 19'27.1 3'53.6 42.00
21 306 65086 CANTERI Marica 269.76 2009 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 19'54.0 4'20.5 40.00
22 315 65027 VINDUSKA Elena 335.60 2009 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 20'09.0 4'35.5 38.00
23 314 64639 MELOTTI Irene 327.47 2009 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 20'46.3 5'12.8 36.00
24 310 61087 RIGONI Maria 294.30 2008 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 20'47.2 5'13.7 34.00
25 303 66450 BIRTELE Viola 246.21 2009 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 20'54.8 5'21.3 32.00
26 371 67049 DE ZORZI Micaela 434.24 2009 VE 01285 POL. SOVRAMONTE A.D. 24'15.7 8'42.2 30.00

ISCRITTI ...... 27

NON PARTITI ... 1

304 671648 COLLI Bianca 252.99 2009 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D.
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.10 IL DELEGATO FISI
Enrico FERIGUTTI
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44º GRAN PRIX SPORTFUL
PEDAVENA - CROCE D'AUNE    01/10/2023

SKIROLL - MASS START - TL
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_MXF0185 Cod.FISI: PM_NAZ(N0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO SKIROLL - MASS START- TL GARA CAL. FED. O REG. N° 48081
COD. ORGANIZZATORI 01023 NOME SOCIETA' SCI NORDICO SPORTFUL
LOCALITA' Pedavena (BL) DATA 1/10/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI FERIGUTTI E. 19428 NOME PISTA Pedavena
ASS. DELEGATO FISI PINIE' E. 42979 LUNGHEZZA Km 3,1
DIRETTORE DI GARA D'INCAL D. 1631 DISLIVELLO TOTALE 207 m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. NR

ORA DI PARTENZA: 10:00
METODO DI PARTENZA: Mass Start TECNICA GARA: Libera

TEMPO: Sereno NEVE: n PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 - ALLIEVI - MASCHILE- Km 3,1

1 227 60870 SEGALA Filippo 226.84 2008 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 12'34.0 0.0 100.00
2 230 695094 ZAMBELLI TITTON Francesco 234.81 2008 VE 02135 A.S.D. S.C. DOLOMITI 12'43.8 9.8 95.00
3 221 60851 ROMAGNA Francesco 188.01 2008 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 12'50.7 16.7 90.00
4 232 62610 DA PIAN Gianluca 243.97 2008 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 12'58.2 24.2 85.00
5 222 60488 GASPARI Gregorio 201.86 2008 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 13'01.7 27.7 80.00
6 223 65230 PRIMUS Cristopher 202.31 2009 FVG 00465 A.P.D. TIMAU CLEULIS 13'08.0 34.0 75.00
7 237 61182 DE MONTE ZANGUOL Samuele 275.63 2008 VE 02135 A.S.D. S.C. DOLOMITI 13'14.3 40.3 72.00
8 224 60835 SALON Leonardo 212.23 2008 FVG 00259 U.S. ALDO MORO A.S.D. 13'37.9 1'03.9 69.00
9 231 65929 PEZZO Marco 239.54 2009 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 13'42.3 1'08.3 66.00

10 225 60539 ALVERA' Nicolo' 218.72 2008 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 13'45.1 1'11.1 63.00
11 236 63018 COLOMBO Marco 271.87 2008 AC 00717 S.C. PRIMALUNA GIOVAN 13'46.9 1'12.9 60.00
12 248 63024 SANTANIELLO Giuseppe 355.40 2008 FVG 00055 SCI C.A.I. MONTE LUSS 13'51.8 1'17.8 58.00
13 226 65872 TOMMASI Christian 219.92 2009 FVG 02691 TARVISIO RACING TEAM 14'02.4 1'28.4 56.00
14 245 63509 CARRARA Fabian 340.15 2008 AC 00217 S.C. 13 CLUSONE A.D. 14'17.0 1'43.0 54.00
15 246 89345 FERRARI Matteo 350.28 2008 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 14'33.3 1'59.3 52.00
16 238 661634 PRATI Nicolo' 279.76 2009 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 14'38.8 2'04.8 50.00
17 228 64040 DAL BEN Marco 230.00 2009 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 14'45.2 2'11.2 48.00
18 241 66353 CANTERI Luca 297.85 2009 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 14'47.8 2'13.8 46.00
19 234 66451 CAUTIERO Giacomo 267.04 2009 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 14'48.5 2'14.5 44.00
20 244 64710 MELOTTI Tommaso 337.13 2009 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 15'00.9 2'26.9 42.00
21 239 64147 ANDRICH Dylan 279.97 2009 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 15'04.7 2'30.7 40.00
22 256 63818 TOSSUTTI Abramo 2009 FVG 00673 SCI CLUB 70 A.S.D. 15'13.1 2'39.1 38.00
23 235 63949 BELLENZIER Andrea 270.00 2009 VE 02584 SCI NORDICO MARMOLADA 15'16.6 2'42.6 36.00
24 247 63102 PILOTTO Gabriele 353.71 2008 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FA 15'19.3 2'45.3 34.00
25 242 66076 MENGUZZATO Leonardo 318.91 2009 FVG 00055 SCI C.A.I. MONTE LUSS 15'22.4 2'48.4 32.00
26 254 105526 DE MARTIN PINTER Riccardo 435.80 2008 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FA 15'29.3 2'55.3 30.00
27 257 65214 ZIGANTE Luca 2009 FVG 00055 SCI C.A.I. MONTE LUSS 15'39.7 3'05.7 28.00
28 229 65575 CARLINI Ludovico 230.00 2009 COM 00160 S.C. CAPRACOTTA A.S.D 15'57.4 3'23.4 26.00
29 240 63940 BATTAGLIA Matteo 292.87 2009 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 16'10.6 3'36.6 24.00
30 243 65996 DE TONI Diego 331.30 2009 VE 02584 SCI NORDICO MARMOLADA 16'14.1 3'40.1 22.00
31 233 65433 PAVAN Daniele 260.25 2009 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 16'36.7 4'02.7 20.00
32 255 65283 BERGAMINI Luca 452.85 2009 AC 00717 S.C. PRIMALUNA GIOVAN 16'55.1 4'21.1 19.00
33 251 659375 VINCO Sebastiano 415.85 2008 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 17'14.6 4'40.6 18.00
34 253 67095 ZELLOTH Thomas 435.06 2009 FVG 00055 SCI C.A.I. MONTE LUSS 18'06.6 5'32.6 17.00
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

35 252 64088 ROSSI Luca 416.70 2009 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 18'23.6 5'49.6 16.00
36 249 687029 MENEGALDO Daniel 361.86 2009 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FA 20'42.7 8'08.7 15.00
37 250 681492 ANGELINI Pietro 392.08 2009 VE 00907 G.S. CASTIONESE A.S.D 21'18.3 8'44.3 14.00

ISCRITTI ...... 37

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.10 IL DELEGATO FISI
Enrico FERIGUTTI
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44º GRAN PRIX SPORTFUL
PEDAVENA - CROCE D'AUNE    01/10/2023

SKIROLL - MASS START - TL
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: G_FXF0184 Cod.FISI: NS(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO SKIROLL - MASS START- TL GARA CAL. FED. O REG. N° 48081
COD. ORGANIZZATORI 01023 NOME SOCIETA' SCI NORDICO SPORTFUL
LOCALITA' Pedavena (BL) DATA 1/10/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI FERIGUTTI E. 19428 NOME PISTA Pedavena
ASS. DELEGATO FISI PINIE' E. 42979 LUNGHEZZA Km 9,5
DIRETTORE DI GARA D'INCAL D. 1631 DISLIVELLO TOTALE 650 m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. NR

ORA DI PARTENZA: 10:40
METODO DI PARTENZA: Mass Start TECNICA GARA: Libera

TEMPO: Sereno NEVE: n PENALIZZAZIONE: 85.85

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U18 ASPIRANTI- FEMMINILE- Km 9,5

1 194 57088 CAGNATI Vanessa 157.49 2007 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 46'18.5 0.0 0.00 100.00
2 193 54106 DALLAGO Vanessa 128.24 2006 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 49'27.6 3'09.1 95.28 95.00
3 192 54333 MORANDINI Anna 106.99 2006 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FA 49'46.8 3'28.3 104.96 90.00
4 191 53267 SCHWITZER Marie 86.71 2006 FSN 00418 C.S. CARABINIERI SEZ. 50'55.2 4'36.7 139.42 85.00
5 201 58950 DI TANNA Claudia 230.00 2007 COM 00160 S.C. CAPRACOTTA A.S.D 51'51.2 5'32.7 167.64 80.00
6 213 728242 RUIZ DE GALARRETA TORRES 2007 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FA 52'23.1 6'04.6 183.71 75.00
7 198 56529 DANDREA Gemma 193.26 2007 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 53'27.4 7'08.9 216.11 72.00
8 196 57413 MILANI Caterina 163.47 2007 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 53'52.8 7'34.3 228.91 69.00
9 197 54267 KARGRUBER Livia 170.18 2006 AA 01664 A.S.V. 5V LOIPE 54'49.4 8'30.9 257.43 66.00

10 195 671852 BELLOTTI Marta 158.92 2007 AA 00369 AMATEURSCICLUB SESVEN 55'51.2 9'32.7 288.57 63.00
11 202 57735 FRIGO Elisa 232.77 2007 VE 01734 S.C. 2A ASIAGO ALTOPI 56'04.9 9'46.4 295.47 60.00
12 204 59900 BORDIN Sara 261.39 2007 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FA 57'41.7 11'23.2 344.24 58.00
13 203 59095 BASILE Alessia 233.44 2007 CAB 01225 A.S.D. S.C. ALFEDENA 58'41.3 12'22.8 374.27 56.00
14 200 59331 OLIVIER Francesca 228.57 2007 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 59'56.9 13'38.4 412.37 54.00
15 208 55257 ALVERA' Elena 317.39 2006 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 1:00'03.8 13'45.3 415.84 52.00
16 206 60134 DE CRIGNIS Greta 288.19 2007 FVG 00848 GRUPPO SCIATORI EDELW 1:01'13.1 14'54.6 450.76 50.00
17 199 56424 ERBISTI Giulia 200.92 2006 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 1:02'50.9 16'32.4 500.04 48.00
18 209 57122 CARRARA Angelica 321.68 2007 AC 00217 S.C. 13 CLUSONE A.D. 1:05'04.6 18'46.1 567.41 46.00
19 205 59465 TOMMASI Sara 266.53 2007 FVG 02691 TARVISIO RACING TEAM 1:07'54.1 21'35.6 652.81 44.00
20 211 670289 DAVID Giovanna 390.53 2007 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA A. 1:14'44.8 28'26.3 859.75 42.00
21 210 59060 COSTA Gemma 381.14 2007 VE 01734 S.C. 2A ASIAGO ALTOPI 1:15'24.9 29'06.4 879.96 40.00
22 212 682134 DA FORNO Danira 469.84 2007 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 1:18'05.1 31'46.6 960.68 38.00

ISCRITTI ...... 23

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

207 58373 ONGONG'A Ashley Tshanda 301.26 2007 FVG 02691 TARVISIO RACING TEAM S

SQUALIFICATI .. 0
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ESPOSTA ORE: 13.10 IL DELEGATO FISI
Enrico FERIGUTTI
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44º GRAN PRIX SPORTFUL
PEDAVENA - CROCE D'AUNE    01/10/2023

SKIROLL - MASS START - TL
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: G_MXF0183 Cod.FISI: NS(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO SKIROLL - MASS START- TL GARA CAL. FED. O REG. N° 48081
COD. ORGANIZZATORI 01023 NOME SOCIETA' SCI NORDICO SPORTFUL
LOCALITA' Pedavena (BL) DATA 1/10/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI FERIGUTTI E. 19428 NOME PISTA Pedavena
ASS. DELEGATO FISI PINIE' E. 42979 LUNGHEZZA Km 9,5
DIRETTORE DI GARA D'INCAL D. 1631 DISLIVELLO TOTALE 650 m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. NR

ORA DI PARTENZA: 11:10
METODO DI PARTENZA: Mass Start TECNICA GARA: Libera

TEMPO: Sereno NEVE: n PENALIZZAZIONE: 73.79

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U18 ASPIRANTI- MASCHILE- Km 9,5

1 101 54095 ROMANO Alessio 87.53 2006 FSN 00418 C.S. CARABINIERI SEZ. 36'11.0 0.0 0.00 100.00
2 102 54872 PINZANI Marco 88.06 2006 FVG 00055 SCI C.A.I. MONTE LUSS 36'20.2 9.2 5.93 95.00
3 105 59718 TROMBETTA Edoardo 150.00 2007 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FA 36'50.7 39.7 25.60 90.00
4 106 58134 PIETROBONI Luca 150.00 2007 AA 00369 AMATEURSCICLUB SESVEN 36'58.5 47.5 30.63 85.00
5 103 56253 SORAVIA Fabio 101.15 2006 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FA 37'58.0 1'47.0 69.00 80.00
6 118 57911 BARP Dante 199.75 2007 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 39'32.4 3'21.4 129.88 75.00
7 111 57230 CAPRA Davide 171.63 2007 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 40'24.8 4'13.8 163.67 72.00
8 120 58042 DEBERTOLIS Diego 218.87 2007 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 41'00.0 4'49.0 186.37 69.00
9 109 55576 PERTILE Antonio 169.92 2006 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 41'30.9 5'19.9 206.29 66.00

10 107 56076 CANTERI Manuel 160.19 2006 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 41'32.8 5'21.8 207.52 63.00
11 112 59862 GALLMETZER Aaron 177.61 2007 AA 00369 AMATEURSCICLUB SESVEN 41'51.5 5'40.5 219.58 60.00
12 127 54398 CAGNATI Sebastiano 275.22 2006 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 42'03.7 5'52.7 227.44 58.00
13 117 57114 CASTAGNA Raul 193.70 2007 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 42'18.3 6'07.3 236.86 56.00
14 108 56601 ROSSI Alex 162.70 2007 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 43'40.5 7'29.5 289.87 54.00
15 116 137147 SCARUFFI Simone 185.62 2006 FVG 02691 TARVISIO RACING TEAM 43'51.3 7'40.3 296.83 52.00
16 104 55601 IAGHER Alessandro 131.96 2006 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 44'39.4 8'28.4 327.85 50.00
17 115 59696 SCHWINGSHACKL Lukas 184.40 2007 AA 01664 A.S.V. 5V LOIPE 44'45.5 8'34.5 331.78 48.00
18 123 57736 CERA Daniele 233.20 2007 CAB 00648 S.C. BARREA A.D. 44'50.8 8'39.8 335.20 46.00
19 124 57267 PICCININI Davide 248.73 2007 TN 03406 MADE2 WIN TRENTEAM A 45'07.2 8'56.2 345.78 44.00
20 131 55881 DE BACCO Tommaso 317.39 2006 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA A. 45'21.5 9'10.5 355.00 42.00
21 122 689680 CHIARADIA Francesco 232.96 2006 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 47'39.4 11'28.4 443.92 40.00
22 133 59928 PALLADINO Christian 347.83 2007 FVG 00465 A.P.D. TIMAU CLEULIS 47'40.1 11'29.1 444.38 38.00
23 134 53710 MURER Samuel 351.15 2006 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FA 47'40.8 11'29.8 444.83 36.00
24 110 59590 BETTINI Carlo 170.23 2007 AA 00369 AMATEURSCICLUB SESVEN 48'12.1 12'01.1 465.01 34.00
25 132 56949 CANTERI Loris 342.88 2007 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 48'22.8 12'11.8 471.91 32.00
26 121 57657 DE MARTIN PINTER Brando 232.17 2007 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D 48'32.1 12'21.1 477.91 30.00
27 136 57959 BASCHIERA Brian 386.06 2007 FVG 00465 A.P.D. TIMAU CLEULIS 49'40.5 13'29.5 522.02 28.00
28 114 54158 DI RONCO Tommaso 179.87 2006 FVG 00259 U.S. ALDO MORO A.S.D. 50'06.4 13'55.4 538.72 26.00
29 128 57307 DE PAOLI Gianluca 291.28 2007 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA A. 52'46.6 16'35.6 642.03 24.00
30 126 121326 ANTONELLI Alvise 262.05 2007 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 53'07.3 16'56.3 655.38 22.00
31 125 58997 POMARE' Andrea 250.31 2007 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D 53'13.8 17'02.8 659.57 20.00
32 130 676939 GRANDELIS Gregory 316.58 2006 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D 54'02.2 17'51.2 690.78 19.00
33 137 56913 LOVATO Bruno 459.81 2007 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 56'18.0 20'07.0 778.35 18.00
34 119 56222 CARPENE' Alvise 208.10 2006 VE 01734 S.C. 2A ASIAGO ALTOPI 58'26.5 22'15.5 861.22 17.00
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

35 129 58964 MARIN Francesco 300.51 2007 FVG 01366 A.S.D. SCI CLUB PANOR 1:05'09.6 28'58.6 1121.16 16.00

ISCRITTI ...... 37

NON PARTITI ... 2

113 55633 DAL BEN Simone 179.78 2006 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A.
135 54999 GAVED Diego 362.36 2006 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA A.S

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.10 IL DELEGATO FISI
Enrico FERIGUTTI
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44º GRAN PRIX SPORTFUL
PEDAVENA - CROCE D'AUNE    01/10/2023

SKIROLL - MASS START - TL
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSFXF0182 Cod.FISI: NS(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO SKIROLL - MASS START- TL GARA CAL. FED. O REG. N° 48081
COD. ORGANIZZATORI 01023 NOME SOCIETA' SCI NORDICO SPORTFUL
LOCALITA' Pedavena (BL) DATA 1/10/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI FERIGUTTI E. 19428 NOME PISTA Pedavena
ASS. DELEGATO FISI PINIE' E. 42979 LUNGHEZZA Km 9,5
DIRETTORE DI GARA D'INCAL D. 1631 DISLIVELLO TOTALE 650 m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. NR

ORA DI PARTENZA: 10:45
METODO DI PARTENZA: Mass Start TECNICA GARA: Libera

TEMPO: Sereno NEVE: n PENALIZZAZIONE: 30.30

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOV/ SEN - FEMMINILE- Km 9,5

1 149 48883 GISMONDI Maria 55.79 2004 FSN 00157 GRUPPO SPORTIVO FIAMM 38'07.5 0.0 0.00 100.00
2 142 39432 FRANCHI Francesca 29.87 1997 FSN 00047 GRUPPO SCIATORI FIAMM 39'00.3 52.8 32.31 95.00
3 141 39708 BELLINI Martina 27.97 1998 FSN 00220 C.S. ESERCITO 40'36.4 2'28.9 91.13 90.00
4 158 46241 GALLO Elisa 77.27 2003 FSN 00047 GRUPPO SCIATORI FIAMM 40'44.9 2'37.4 96.33 85.00
5 153 49239 DE MARTIN PINTER Iris 65.72 2004 FSN 00418 C.S. CARABINIERI SEZ. 41'10.5 3'03.0 112.00 80.00
6 147 40767 COLOMBO Laura 53.00 1999 FSN 00220 C.S. ESERCITO 41'48.2 3'40.7 135.07 75.00
7 160 5000436 DEL RIO Gina 2004 41'53.3 3'45.8
8 157 34754 SANFILIPPO Federica 76.29 1990 FSN 00157 GRUPPO SPORTIVO FIAMM 42'02.2 3'54.7 143.64 72.00
9 183 38950 CARRARA Michela 367.79 1997 FSN 00220 C.S. ESERCITO 42'43.7 4'36.2 169.04 69.00

10 146 41750 CASSOL Federica 47.73 2000 FSN 00220 C.S. ESERCITO 42'58.2 4'50.7 177.91 66.00
11 156 46655 LAURENT Nadine 73.68 2003 FSN 00157 GRUPPO SPORTIVO FIAMM 43'07.6 5'00.1 183.67 63.00
12 165 49160 CENA Virginia 104.92 2004 FSN 00047 GRUPPO SCIATORI FIAMM 43'16.0 5'08.5 188.81 60.00
13 150 5000435 VILA Carola 1999 43'40.2 5'32.7
14 154 33581 CASALI Ilenia 71.91 1988 FVG 00848 GRUPPO SCIATORI EDELW 44'00.7 5'53.2 216.17 58.00
15 148 43781 HUTTER Sara 53.49 2001 FSN 00157 GRUPPO SPORTIVO FIAMM 44'12.5 6'05.0 223.39 56.00
16 144 41435 JEANTET Emilie 42.68 2000 FSN 00220 C.S. ESERCITO 44'46.0 6'38.5 243.89 54.00
17 159 49138 SALVADORI Manuela 78.28 2004 AC 00972 S.C. ALTA VALTELLINA 44'53.8 6'46.3 248.66 52.00
18 172 52281 NANI Gemma 149.12 2005 AC 00972 S.C. ALTA VALTELLINA 44'56.5 6'49.0 250.32 50.00
19 155 41430 MONSORNO Nicole 73.14 2000 FSN 00047 GRUPPO SCIATORI FIAMM 45'07.2 6'59.7 256.87 48.00
20 167 50899 CANTERI Anna Valeria 118.45 2005 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 45'37.9 7'30.4 275.65 46.00
21 177 49733 DEL FABBRO Serena 224.76 2004 FVG 00273 A.S. MONTE COGLIANS A 45'44.9 7'37.4 279.94 44.00
22 173 48672 SANTUS Giada 156.93 2004 AA 00369 AMATEURSCICLUB SESVEN 46'08.7 8'01.2 294.50 42.00
23 163 46142 ARLIAN Sofia 100.59 2003 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 46'15.4 8'07.9 298.61 40.00
24 164 49102 NICOLODI Sabrina 101.21 2004 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. 46'48.2 8'40.7 318.68 38.00
25 152 44645 SILVESTRI Veronica 58.20 2002 FSN 00047 GRUPPO SCIATORI FIAMM 47'06.8 8'59.3 330.06 36.00
26 166 52785 FOLIE Marit 111.50 2005 FSN 00047 GRUPPO SCIATORI FIAMM 48'45.0 10'37.5 390.16 34.00
27 162 46234 ISONNI Lucia 85.42 2003 FSN 00220 C.S. ESERCITO 49'13.1 11'05.6 407.36 32.00
28 175 45589 SELVA Angelica 182.19 2002 AC 03449 NORDIK SKI VALSASSINA 49'58.2 11'50.7 434.96 30.00
29 174 50147 ANGELACCIO Maria 164.30 2004 COM 00160 S.C. CAPRACOTTA A.S.D 50'08.5 12'01.0 441.27 28.00
30 169 51708 COMENSOLI Vanessa 134.31 2005 AA 00369 AMATEURSCICLUB SESVEN 51'09.5 13'02.0 478.60 26.00
31 171 49207 SEGAFREDO Elisa 138.39 2004 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 51'47.1 13'39.6 501.61 24.00
32 170 51053 BACHMANN Romina 137.29 2005 FSN 00418 C.S. CARABINIERI SEZ. 52'56.9 14'49.4 544.33 22.00
33 180 18760 ZANATTA Vania 306.41 1969 VE 00977 SCI FONDO TREVISO A.S 56'55.8 18'48.3 690.54 20.00
34 179 51628 DAL FARRA Silvia 288.65 2005 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA A. 59'56.7 21'49.2 801.26 19.00
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

35 181 38775 PEDRETTI Giulia 328.69 1997 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WH 1:01'08.8 23'01.3 845.39 18.00
36 178 39522 PEDRETTI Silvia 225.38 1998 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM A.S 1:07'39.3 29'31.8 1084.38 17.00
37 182 142536 D'ARSIE' DE SANDRE Silvia 363.08 1968 VE 02584 SCI NORDICO MARMOLADA 1:12'37.4 34'29.9 1266.82 16.00
38 184 9153 URGESI Loretta 530.20 1960 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WH 1:24'27.5 46'20.0 1701.42 15.00

ISCRITTI ...... 44

NON PARTITI ... 5

143 37886 GANZ Caterina 37.56 1995 FSN 00047 GRUPPO SCIATORI FIAMME
145 42526 BOCCARDI Maria Eugenia 46.37 2000 AC 03426 UNDER UP SKI TEAM BERG
151 40104 PITTIN Cristina 56.10 1998 FSN 00220 C.S. ESERCITO
161 47243 FOLIE Ylvie 82.97 2003 FSN 00418 C.S. CARABINIERI SEZ.
176 52438 ROMANIN Giorgia 186.08 2005 FVG 00848 GRUPPO SCIATORI EDELWE

NON ARRIVATI .. 1

168 51291 LAURENT Beatrice 120.79 2005 FSN 00047 GRUPPO SCIATORI FIAMME

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.10 IL DELEGATO FISI
Enrico FERIGUTTI
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44º GRAN PRIX SPORTFUL
PEDAVENA - CROCE D'AUNE    01/10/2023

SKIROLL - MASS START - TL
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMXF0181 Cod.FISI: NS(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO SKIROLL - MASS START- TL GARA CAL. FED. O REG. N° 48081
COD. ORGANIZZATORI 01023 NOME SOCIETA' SCI NORDICO SPORTFUL
LOCALITA' Pedavena (BL) DATA 1/10/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI FERIGUTTI E. 19428 NOME PISTA Pedavena
ASS. DELEGATO FISI PINIE' E. 42979 LUNGHEZZA Km 9,5
DIRETTORE DI GARA D'INCAL D. 1631 DISLIVELLO TOTALE 650 m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. NR

ORA DI PARTENZA: 11:15
METODO DI PARTENZA: Mass Start TECNICA GARA: Libera

TEMPO: Sereno NEVE: n PENALIZZAZIONE: 12.65

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOV/ SEN - MASCHILE- Km 9,5

1 1 5000002 ESTEVE ALTIMIRAS Irenu 1996 31'27.2 0.0
2 24 46701 CAROLLO Martino 32.08 2003 FSN 00157 GRUPPO SPORTIVO FIAMM 31'44.2 17.0 0.00 100.00
3 15 45704 BARP Elia 27.10 2002 FSN 00047 GRUPPO SCIATORI FIAMM 31'48.0 20.8 2.79 95.00
4 7 39988 CORADAZZI Martin 20.75 1998 FSN 00220 C.S. ESERCITO 31'53.7 26.5 6.98 90.00
5 2 34656 PELLEGRINO Federico 7.69 1990 FSN 00157 GRUPPO SPORTIVO FIAMM 32'01.6 34.4 12.79 85.00
6 5 36067 MONTELLO Giuseppe 19.02 1992 FSN 00220 C.S. ESERCITO 32'05.8 38.6 15.88 80.00
7 28 43360 LONGO Fabio 41.31 2001 AC 03426 UNDER UP SKI TEAM BER 32'15.5 48.3 23.01 75.00
8 18 41529 GRAZ Davide 29.95 2000 FSN 00047 GRUPPO SCIATORI FIAMM 32'17.8 50.6 24.70 72.00
9 22 38126 VENTURA Paolo 31.16 1996 FSN 00220 C.S. ESERCITO 32'24.1 56.9 29.34 69.00

10 4 39018 ROMANO Lorenzo 14.93 1997 FSN 00418 C.S. CARABINIERI SEZ. 32'25.1 57.9 30.07 66.00
11 33 48572 GHIO Davide 51.51 2004 FSN 00047 GRUPPO SCIATORI FIAMM 32'55.0 1'27.8 52.05 63.00
12 12 39036 DAPRA' Simone 23.53 1997 FSN 00157 GRUPPO SPORTIVO FIAMM 32'56.9 1'29.7 53.45 60.00
13 3 36289 DE FABIANI Francesco 11.24 1993 FSN 00220 C.S. ESERCITO 32'58.6 1'31.4 54.70 58.00
14 10 33498 NOECKLER Dietmar 21.70 1988 FSN 00157 GRUPPO SPORTIVO FIAMM 33'06.6 1'39.4 60.58 56.00
15 31 47898 ARTUSI Aksel 49.89 2004 FSN 00220 C.S. ESERCITO 33'31.5 2'04.3 78.89 54.00
16 47 47361 PETRINI Giacomo 70.33 2003 AA 00369 AMATEURSCICLUB SESVEN 33'34.1 2'06.9 80.80 52.00
17 21 42618 CUSINI Nicolo' 31.10 2001 AC 03426 UNDER UP SKI TEAM BER 33'56.8 2'29.6 97.49 50.00
18 13 5000004 ROJO Imanol 1990 34'00.6 2'33.4
19 9 41068 DEL FABBRO Luca 21.20 1999 FSN 00047 GRUPPO SCIATORI FIAMM 34'01.0 2'33.8 100.58 48.00
20 43 49137 GAUDENZIO Marco 66.36 2004 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 34'02.2 2'35.0 101.46 46.00
21 25 41339 POLI Fabrizio 40.00 2000 AC 03426 UNDER UP SKI TEAM BER 34'03.1 2'35.9 102.12 44.00
22 19 44607 BALMETTI Mauro 30.42 2002 AC 03426 UNDER UP SKI TEAM BER 34'17.0 2'49.8 112.34 42.00
23 27 35365 FANTON Paolo 40.84 1991 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WH 34'18.5 2'51.3 113.44 40.00
24 35 45722 BONINO Federico 56.77 2002 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 34'21.5 2'54.3 115.65 38.00
25 39 40304 DELLAGIACOMA Stefano 62.41 1999 FSN 00418 C.S. CARABINIERI SEZ. 34'31.1 3'03.9 122.71 36.00
26 17 36256 TANEL Matteo 28.79 1993 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM A.S 34'36.3 3'09.1 126.53 34.00
27 11 35950 SALVADORI Giandomenico 22.54 1992 FSN 00047 GRUPPO SCIATORI FIAMM 34'43.8 3'16.6 132.04 32.00
28 48 48800 RIGAUDO Gabriele 70.74 2004 FSN 00157 GRUPPO SPORTIVO FIAMM 34'44.6 3'17.4 132.63 30.00
29 23 38260 GABRIELLI Giacomo 32.04 1996 FSN 00220 C.S. ESERCITO 34'57.5 3'30.3 142.12 28.00
30 52 50611 ROMAGNA Nicola 80.61 2005 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 35'05.1 3'37.9 147.71 26.00
31 41 47422 ZORZI Andrea 65.24 2003 FSN 00220 C.S. ESERCITO 35'08.3 3'41.1 150.06 24.00
32 8 39115 ARMELLINI Mattia 20.95 1997 FSN 00157 GRUPPO SPORTIVO FIAMM 35'09.2 3'42.0 150.72 22.00
33 37 46009 DOLIANA Denis 59.15 2003 FSN 00418 C.S. CARABINIERI SEZ. 35'12.4 3'45.2 153.07 20.00
34 26 42409 GASPERI Michele 40.32 2000 FSN 00220 C.S. ESERCITO 35'16.2 3'49.0 155.87 19.00
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

35 42 42382 DAL MAGRO Stefano 65.27 2000 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM A.S 35'17.9 3'50.7 157.12 18.00
36 49 50845 CUC Tommaso 73.63 2005 FSN 00418 C.S. CARABINIERI SEZ. 35'23.6 3'56.4 161.31 17.00
37 29 47357 MUNARI Riccardo 43.46 2003 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A. 35'39.4 4'12.2 172.92 16.00
38 14 43535 CHIOCCHETTI Alessandro 23.96 2001 FSN 00047 GRUPPO SCIATORI FIAMM 35'56.0 4'28.8 185.13 15.00
39 44 38255 KLETTENHAMMER Patrick 68.77 1996 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM A.S 36'07.2 4'40.0 193.36 14.00
40 45 42175 MANZONI Francesco 69.17 2000 FSN 00220 C.S. ESERCITO 36'24.0 4'56.8 205.71 13.00
41 50 5000438 SILVA Manex 2002 36'36.6 5'09.4
42 56 50738 BATTAGINI Davide 87.38 2005 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 36'41.1 5'13.9 218.29 12.00
43 40 38544 HELLWEGER Michael 63.46 1996 FSN 00418 C.S. CARABINIERI SEZ. 36'50.7 5'23.5 225.34 11.00
44 55 662306 ZANDONELLA CALLEGHER Gabr 86.33 1998 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D 37'01.0 5'33.8 232.92 10.00
45 34 39757 MOCELLINI Simone 56.43 1998 FSN 00047 GRUPPO SCIATORI FIAMM 37'20.9 5'53.7 247.55 9.00
46 53 28182 GERBOTTO Giovanni 81.39 1979 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 37'30.7 6'03.5 254.75 8.00
47 20 43903 MASIERO Riccardo Lorenzo 30.60 2001 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A. 37'36.3 6'09.1 258.87 7.00
48 36 47358 SCHIVO Giacomo 57.36 2003 AC 03426 UNDER UP SKI TEAM BER 37'45.3 6'18.1 265.49 6.00
49 57 44058 MACORI Maurizio 90.80 2002 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 37'57.0 6'29.8 274.09 5.00
50 6 38256 ABRAM Mikael 20.62 1996 FSN 00220 C.S. ESERCITO 38'08.8 6'41.6 282.76 4.00
51 32 45808 OBERHOFER Hannes 50.78 2003 AA 00369 AMATEURSCICLUB SESVEN 38'25.0 6'57.8 294.67 3.00
52 30 44124 SCHWINGSHACKL Benjamin 48.65 2002 FSN 00418 C.S. CARABINIERI SEZ. 38'31.5 7'04.3 299.45 2.00
53 38 41374 BERNARDI Riccardo 60.69 2000 FSN 00418 C.S. CARABINIERI SEZ. 38'35.7 7'08.5 302.54 1.00
54 51 51798 MATLI Gabriele 77.92 2005 FSN 00047 GRUPPO SCIATORI FIAMM 38'48.0 7'20.8 311.58
55 60 51002 MILANI Federico 104.80 2005 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 38'55.2 7'28.0 316.88
56 67 49151 CORRADI Alessandro 148.92 2004 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 39'18.3 7'51.1 333.86
57 69 51882 GENOVESE Nicolo' 168.73 2005 FVG 02691 TARVISIO RACING TEAM 40'16.4 8'49.2 376.58
58 54 52991 BARP Enrico 82.52 2005 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FA 40'23.0 8'55.8 381.43
59 61 50334 SCANDIUZZI Enrico 121.98 2005 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FA 40'37.6 9'10.4 392.16
60 64 27562 SASSANO Antonio 139.93 1978 COM 01529 S.C. AMATORI FONDO CA 40'58.7 9'31.5 407.68
61 46 45807 OBERHOFER David 69.78 2003 AA 00369 AMATEURSCICLUB SESVEN 41'50.1 10'22.9 445.47
62 68 5641 MASIERO Guido 159.45 1955 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A. 42'38.8 11'11.6 481.27
63 63 22184 PLONER Martino 136.50 1972 VE 00073 S.C. VALZOLDANA A.S.D 43'02.0 11'34.8 498.33
64 65 51097 WURZER Ruben 142.49 2005 AA 01664 A.S.V. 5V LOIPE 43'22.1 11'54.9 513.11
65 58 48686 FORADORI Riccardo 97.40 2004 AA 00369 AMATEURSCICLUB SESVEN 43'45.3 12'18.1 530.16
66 62 49608 GASPARI Simone 126.16 2004 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 43'47.1 12'19.9 531.49
67 59 48725 DE ZOLT PONTE Gabriele 102.49 2004 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 43'47.7 12'20.5 531.93
68 66 5564 DE BIASI Leo 147.74 1955 VE 00073 S.C. VALZOLDANA A.S.D 44'42.2 13'15.0 572.00
69 71 15087 MORTAGNA Edi 208.65 1966 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A. 44'51.3 13'24.1 578.69
70 79 15416 DALLA VIA Marco 297.80 1966 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WH 45'39.7 14'12.5 614.27
71 70 6964 GERVASONI Giuseppe Antoni 181.95 1957 AC 00233 S.C. ZANETTI-GOGGI A. 46'03.0 14'35.8 631.40
72 80 30047 BEDESCHI Alberto 312.52 1982 VE 02918 SCI NORDICO TERME EUG 46'09.8 14'42.6 636.40
73 78 24357 BETTEGA Damiano 289.11 1974 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 47'24.0 15'56.8 690.96
74 72 26686 ZORZI Gianni 223.91 1977 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WH 47'30.7 16'03.5 695.88
75 74 12848 SCREMIN Giovanni 242.13 1964 VE 01110 CENTRO SPORTIVO BASSA 49'13.7 17'46.5 771.61
76 73 5726 TORCHITTI Vittorio 226.51 1955 AC 01233 S.C. ARDESIO A.D. 49'44.1 18'16.9 793.96
77 77 13467 SPERANDIO Marco 286.05 1964 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM A.S 49'50.5 18'23.3 798.67
78 90 21575 GENTILE Mauro 1971 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WH 50'58.6 19'31.4 848.73
79 76 4403 CORSO Vittorino 284.20 1953 VE 00085 SCI C.A.I. SCHIO 1910 53'38.1 22'10.9 966.00
80 85 320646 SACCHET Luca 1964 AC 00919 SCI NORDICO VARESE A. 54'06.4 22'39.2 986.81
81 75 4225 CECCATO Gino 258.54 1952 VE 01110 CENTRO SPORTIVO BASSA 55'50.3 24'23.1 1063.20
82 81 11023 SALVI Danilo 336.25 1962 AC 00373 S.C. VALGANDINO A.S.D 57'56.2 26'29.0 1155.76
83 82 27771 NICASTRO Matteo 343.88 1978 VE 02918 SCI NORDICO TERME EUG 58'06.7 26'39.5 1163.48
84 83 7432 ZONTA Giandomenico 449.74 1958 AC 00576 A.S.D. POLISPORTIVA V 59'31.8 28'04.6 1226.05
85 84 17962 DESILVESTRO Andrea 545.73 1968 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WH 1:00'08.7 28'41.5 1253.18
86 91 4613 BUBOLA Oscar 1953 VE 00425 S.C. MONTEBELLUNA A.S 1:02'21.1 30'53.9 1350.52
87 88 720102 RAINATO Alessio 1979 VE 00425 S.C. MONTEBELLUNA A.S 1:09'24.5 37'57.3 1661.81

ISCRITTI ...... 91

NON PARTITI ... 1

16 41467 TICCO' Giovanni 28.48 2000 FSN 00157 GRUPPO SPORTIVO FIAMME

NON ARRIVATI .. 3

86 5715 CHECUZ Giorgio 1955 VE 00425 S.C. MONTEBELLUNA A.S.
87 26196 GALLINA Andrea 1976 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FAL
89 5736 SARTOR Rino 1955 VE 00425 S.C. MONTEBELLUNA A.S.
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SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.10 IL DELEGATO FISI
Enrico FERIGUTTI

01-10-2023  /  Pedavena (BL) F8 / 3

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali


